
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

CODICE GREZZO

RAGGI NON QUOTATI

SMUSSI NON QUOTATI

DESCRIZIONE GREZZO

PROIEZIONE

TOLLERAN. GEN.

TRATTAMENTO

MATERIALE

DESCRIZIONE PARTICOLARE

PESO GREZZO

PESO FINITO

N° PEZZI

SCALA DATA N° POS. ASS.

DISEGNATO CONTROLLATO VISTO

CODICE PARTICOLARE

XXX

0,5X45°

R 0,4 UNI-ISO 2768 mK

XXX

XXX

XXX

SOSTITUITO DAL NUMERO:

NUMERO DISEGNO

XXXX ZZ YYY-00

DISEGNATO CONTROLLATO VISTODATADESCRIZIONE DELLA MODIFICAREV.

XX XX XX

PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO 

GRADO DI PRECISIONE

2

NICOLETTI

XX

SOSTITUISCE IL NUMERO: XXXX ZZ YYY-00

AIR TOOLS
151514032

08/05/2008

Gruppo pomp. C240 - DA - 
DL - DH
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N.104
Cod.83048

N.105
Cod.83049

N.102
Cod.84032

N.103
Cod.83050

N.17
Cod.VTB 8X90

N.14
Cod.M0089

N.19
Cod.83015

N.21
Cod.84009

N.249
Cod.83019

N.23
Cod.83016

N.2
Cod.83023/DB3

N.106
Cod.6206/2Z

N.4
Cod.M0109

N.226
Cod.M0124

N.36
Cod.VTB 8X40

N.29
Cod.M0087

N.87
Cod.83014/1

N.91
Cod.83011/1

N.94
Cod.VTB 8X45

N.96
Cod.83010

N.44
Cod.RON E8

N.68
Cod.84005

N.31
Cod.VTB 6X15

N.54
Cod.VTB 6X30

UPDATE: 03/10/2011

N.48
Cod.83013/2

N.37
Cod.83022

N.52
Cod.TL04430000

N.180
Cod.VTS 8X20

N.126
Cod.201229

N.74
Cod.MO110

N.55
Cod.6202/2RS

N.57
Cod.M0088

N.51
Cod.6205/2RS

N.69
Cod.DADO/10/B

N.36
Cod.VTB 8X40

N.225
Cod.M0144

PUMP: 848004/COMP


